



STYRESAK 10/19
VIDERE ARBEID PUBLIKUMSMOTTAK, KRISTIANSAND
KANONMUSEUM

Går til

Styrets medlemmer

Styremøte

26. februar 2019

Saksbehandler

John Olsen, Gro Eikeland

Vedlegg til saken

Tegninger og plassering av nytt bygg. Nasjonale festningsverk/Forsvarsbygg.

Saksfremlegg

Kristiansand kanonmuseum er et viktig kulturminne og et godt besøkt museum i Kristiansand. Avdelingen har imidlertid utfordringer med dårlige sanitærforhold for publikum og kontorforhold for fast ansatte. Med dette som bakgrunn har det vært arbeidet med å etablere et nytt publikumsmottak ved avdelingen. Et slikt nytt bygg antas å ville få stor betydning ift. økt besøk.

I styresak 28/18 fattet styret følgende vedtak:

1. Styret gir sin tilslutning til fremlagte skisser (tegninger) for nytt publikumsmottak ved Kristiansand kanonmuseum.
2. Styret gir direktøren mandat til å arbeide videre med finansiering av nytt publikumsmottak ved Kristiansand kanonmuseum innenfor rammene skissert i saksfremlegget.

Byggeprosjektet har et budsjett på mellom 7 og 8 millioner kroner. Med bakgrunn i styrets vedtak har museet arbeidet videre mot Forsvarsbygg når det gjelder vann og avløp, samt søkt offentlige og private bidrag til finansiering av bygget. Pr. i dag er mottatt positiv støtte fra SR-bank stiftelsen på kr 1 million og Vest-Agder fylkeskommune på kr 2 millioner. Bevilgningen fra Vest-Agder fylkeskommune forutsetter at Kristiansand kommune bevilger det samme. Kristiansand kommune har vedtatt et positivt verbalforslag. Det er i tillegg inne flere søknader til private fond og stiftelser, hvor det ikke er mottatt svar enda. I styresak 28/18 vedtok styret at museet selv skulle gå inn med kr 2 millioner fra Kristiansand kanonmuseum sitt disposisjonsfond/fremtidige billettinntekter.

Jfr. tidligere styresak foreligger arkitekttegnede skisser (tegnet av Nasjonale festningsverk) til nytt bygg. Byggets utforming og plassering er godkjent av Riksantikvaren. I prosessen frem mot byggestart gjenstår (foruten fullfinansiering): Optimalisering av publikumsflyt/romfordeling internt i bygget, byggesøknad til Kristiansand kommunen og utarbeidelse av anbudsgrunnlag. Dette arbeidet vil også gi en sikrere kalkyle for kostnadene for bygget, samt avklare usikkerheter rundt vann og avløp. Erfaringene fra tidligere prosjekter viser at det er hensiktsmessig å knytte til seg ekstern kompetanse til å løse disse tre oppgavene. Museet ønsker å gå videre med arbeidene knyttet til justering av romplan, byggesøknad og anbudsgrunnlag. Dette både for å sikre fremdrift i prosjektet og for å få en sikrere kalkyle for totalkostnadene for bygget. Direktøren anbefaler at museet forskutterer inntil kr 400 000 av sine bevilgede kr 2 millioner til dette arbeidet. Kristiansand kanonmuseum har pr. 31.12.2018 et disposisjonsfond på kr 1 066 163. Arbeidet konkurransenutsettes.

Forslag til vedtak

Styret vedtar å bruke inntil kr 400 000 av Kristiansand kanonmuseum sitt disposisjonsfond til videre arbeid med nytt publikumsmottak ved avdelingen. Bevilgningen inngår i museets totale bevilgning til prosjektet på kr 2 millioner.

Vest-Agder-museet IKS